
Vin trail i Castilien

 Langtur langs Duratón og Duero floderne i Castilien med masser af smuk og spændende natur og besøg hos mange fine
vingårde i denomination "Ribera del Duero" distriktet, hvor du får smagsprøver på mange af distriktets virkelig fine vine

• Trail rundt til gode vingårde med smagsprøver
• Ugetur med helpension
• Seks dage i sadlen
• Rideerfaring: 3-5
• Indkvartering på hoteller af god standard 

Castilien er ikke bare hjertet af Spansk kultur, det er også hjemsted for en rig mad- og vinkultur. På trailen udforsker vi natur
og vingårde i Ribiera del Duoro på gode PRE heste, der er lydhøre og en fornøjelse at ride.

Trailens to første dage er i den smukke naturpark Hoces del Río Duratón og langs floden Duratón på dens løb mod den
større flod Duero.

De følgende fire dage rider vi omkring floden Duero i et af Spaniens bedst kendte vindistrikter (denomination "Ribera del
Duero"), og vi besøger flere af de kendte vinkældre og smager på deres gode vine. Vinsmagningen ledsages ofte af
fåreoste og stegt lammekød, som også er kendte lokalprodukter. Det er ikke en trail for afholdenhedsfolk eller vegetarer! 
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Program for vin trail

Dag 1. Ankomst til Sebulcor

Der er transfer fra lufthavnen i Madrid til dit hotel i Sebulcor, hvor du indkvarteres. Der serveres middag på hotellet.
Afhængig af ankomsttidspunktet bliver der måske tid til at bese Sepúlveda, der ligger smukt med gamle bymure, kirker og
traditionelt byggede huse. Middag og overnatning La Cerca Blanca eller Posada del Duratón eller lignende.

Dag 2. Sebulcor - Sacramenia

Vi starter ud i Sebulcor, der er en smuk lille landsby, som samtidig er den mest direkte vej ind i naturparken Las Hoces del
Río Duratón. Mellem pinje lunde og skove af enebær og sabinas krydser vi naturparken og kan undervejs, fra stejle højder,
nyde udsigt over Duratón floden med dens mange sving og varierende strømme ved foden af San Frutos. På vores vej
møder vi gribbe, glenter, ørne, spurvehøge og med lidt held vil vi se det kongeørnepar, som har rede i parken. Der er også
oddere, desmerdyr og mange andre dyr. Vi rider videre til den lille by Fuentidueña, hvor vi spiser frokost San Miguel de
Bernuy og om eftermiddagen rider vi ned langs floden Duratón til Sacramenia, hvor første etape slutter. Du skal igen bo
på La Cerca Blanca eller Posada del Duratón eller lignende.

Dag 3. Sacramenia- Peñafiel

Vi følger igen Duratón floden frem til dens udløb i den større Duero flod og videre mod Peñafiel, der er kendt for sit
majestætiske slot fra det 10ende århundrede, siden restaureret i det 14ende århundrede og nu et nationalt historisk
monument. Byen huser også provinsens vinmuseum. Vi besøger både slottet og vinmuseet. Du indkvarteres for natten
i Hotel Posada Real Castillo de Curiel  eller lignende

Dag 4. Peñafiel - Cuco dalen - Peñafiel

Vi kan ikke forlade Peñafiel uden at ride en tur langs Cuco dalen og ned til Curiel slottet. Vi raster ved foden af bjerget, hvor
slottet er beliggende. Siden besøger vi vinkælderen Protos, hvor du kan smage god spansk vin. Du overnatter igen på Hotel
Posada Real Castillo de Curiel eller lignende, hvor der også serveres en god middag.

Dag 5. Peñafiel - Olivares de Duero

Vi rider langs Duero flodens bredder og på den højre bred besøger vi de mest kendte vinkældre i regionen: Pesquera,
Dehesa de los Canónigos, Emina og Emina. Vi besøger også klostret Santa Maria de Valbuena i San Bernardo, der tilhører
cistercienser ordenen. Efter en lang dag i sadlen med masser af oplevelser har vi energi til at besøge endnu en vinkælder
eller to og nyde lidt af deres vine inden vi ender i Olivares de Duero. Middag og logi på Hotel Fuente de la Aceña eller
lignende.

Dag 6. Olivares de Duero - Traspinedo

En hel dag i sadlen, hvor vi rider op i bakkerne og kan overskue Duero floden og dens smukke løb gennem landskabet. Vi
spiser frokost undervejs i en vinkælder i Trasinedo med vinsmagning og der serveres en traditionel lammeret kaldet 
"Lechazo" . Du overnatter igen på Hotel Fuente de la Aceña eller lignende

Dag 7. Traspinedo - Portillo

I dag rider vi gennem pinjeskove mod Portillo; landsbyen der er berømt for sit imponerende slot fra det 14ende århundrede,
kirker og smør og mandel cookies kaldet Mantecados eller Zapatillas. Vi spiser frokost i en typisk regional restaurant.
Middag og overnatning i Covarrubias.

Dag 8. Afrejse

Efter morgenmaden er der transfer tilbage til lufthavnen i Madrid

Bemærk.

Der kan forekomme mindre ændringer i dagsprogrammet afhængig af vejr og sæson.  

2/431-01-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: kontakt@hippotours.dk  •  Web: www.hippotours.dk



Vin trail - turfakta 

Varighed:

8 dage, 7 nætter, heraf 6 i sadlen. Vi rider 4-6 timer hver dag.

Indkvartering:

Syv nætter på spændende og gode hoteller.

Pension:

Helpension. Morgenmad og middag med bordvin på hotellet, frokost indtages på turen. Der er vinsmagning på flere af de
vingårde, vi besøger

Heste:

PRE (Pura Raza Española) heste, gode og sikre. De er fremadgående og lydhøre. Der rides med western sadler.

Rideerfaring:

min 3. Du skal være øvet rytter og i rimelig god kondition, da vi rider 4-6  timer hver dag.

Vægtgrænse:

Du må max veje 100 kg.

Bagage:

Bagagen transporteres med bil mellem de forskellige overnatningssteder

Gruppe og guide:

Gruppen er på 2-9 ryttere med en god og kompetent guide 

Ikke inkluderet i prisen:

Flyrejse til Madrid, alkoholiske drikke og læskedrikke uden for måltiderne

Turkode:

ES 105-03
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Vin trail - rejsefakta 

Ankomst:

Dag 1 sidst på dagen

Afrejse:

Dag 8 efter morgenmaden. Du er tilbage i Madrid omkring kl 12 og du skal booke fly til hjemrejsen kl.14 eller senere

Transport:

Madrid er nærmeste internationale lufthavne.

Transfer:

Der er transfer ved ankomst fra Barajas lufthavnen i Madrid kl 17:00. Retur ankommer du til lufthavnen ca. kl. 12 - fly kan
bookes med afgang efter kl. 14

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 105-03

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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